
 

 

Portaria no 11 de 01 de abril de 2025. 

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, Presidente do Consórcio Público de 
Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade II, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE  

 

Artigo 1 0  

NOMEAR, a partir de 01 de abril de 2025, a senhor (a) FRANCISCA LEIDE 
ACIOLE DAS NEVES para exercer o cargo em comissão de Secretária Execu-
tiva de central municipal de resíduos do Consórcio Público de Manejo dos Re-
síduos Sólidos da Vale do Jaguaribe Unidade II. 

Artigo 20 

Conforme dispõe nos termos da Cláusula 32 do Contrato de Consórcio Público 
de Manejo dos Resíduos Sólidos da Vale do Jaguaribe Unidade II, FRANCISCA 
LEIDE ACIOLE DAS NEVES tomou posse do referido cargo. Compromisso la-
vrado, assinado e registrado na Superintendência. 

Jaguaribe, de 01 de abril de 2025 

        ALEXANDRE GOMES DIÓGENES 
Presidente do Consórcio Público de 

Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade II 

 



 

 

 

 

TERMO DE POSSE 

Nos termos do Contrato do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos 

Vale do Jaguaribe Unidade II e da a Portaria n. 11 , de 01 de abril de 2025, nesta 

data é investida no cargo em comissão de Secretária Executivo de central mu-

nicipal  de resíduos FRANCISCA LEIDE ACIOLE DAS NEVES, brasileiro (a), 

portador(a) do RG n. 20162160237, CPF n. 917.325.143-72, que promete cum-

prir fielmente os deveres do cargo e as exigências do Contrato e Resoluções do 

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade 

II, bem como no exercício de suas funções efetivar os princípios constitucionais 

da administração pública. 

Jaguaribe, de 01 de abril de 2025 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             
ALEXANDRE GOMES DIÓGENES 

Presidente do Consórcio Público de 
Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade II 

 


		2025-04-01T09:09:42-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356
	Eu sou o autor deste documento


		2025-04-01T09:09:58-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356
	Eu sou o autor deste documento




